
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Radek Vondra, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

Název projektu: 

Energetická renovace objektu MŠ Sluníčko, Generála 

Janouška (část 1), Energetická renovace objektu MŠ 

Korálek, Bobkova 766 (část 2), Energetická renovace 

objektu MŠ Vybíralova (část 3) 

Registrační číslo projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011585 (část 1), 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011587 (část 2), 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011589 (část 3) 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Požaduje zadavatel na každou část zakázky samostatné přílohy Výpočet TCO 

a priloha_4_formular_nabidky, nebo lze podat souhrnnou nabídku? V souboru výpočet TCO 

je přednastaveno 22 jednotek.  

Odpověď na dotaz: 

V souladu s čl. 5.1.4. zadávací dokumentace je dodavatel povinen podat na každou dílčí část 

veřejné zakázky nabídku samostatně. V souboru výpočet TCO účastník upraví položku „Počet 

jednotek“ vždy pro příslušnou část veřejné zakázky. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 2 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

U parametru (buňka E8) v dokumentu Vypocet_TCO je k doplnění „Účinnost rekuperace“. 

Jedná se o účinnost suchou nebo pracovní? 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se o suchou účinnost. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Při zadání účinnosti nad 92% vychází záporná hodnota ceny dohřevu, což je logický nesmysl. 

Je tento vzorec/údaj správně nebo se jedná o chybu ve vzorci a hodnota ceny dohřevu by se 

měla rovnat minimálně nule nebo být kladná? 

Odpověď na dotaz: 

Výpočet není chybný, při této účinnosti není potřeba dohřívat. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Dále bychom se rádi zeptali na přílohu číslo 4, tedy dokument s názvem Formulář nabídky. 

Údaj „Provozní náklady v Kč bez DPH“, jedná se o částku ze souboru Vypocet_TCO, tedy 

roční provozní náklady? Jedná se v tomto případě o souhrnnou cenu za 22 jednotek a nebo 

za jednu jednotku?  

Odpověď na dotaz: 

Ano, jedná se o částku ze souboru Vypocet_TCO, avšak upraveného pro jednotlivé části 

zakázky zvlášť (tedy pro příslušný počet jednotek).  

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

U prvního parametru (buňka E4) v dokumentu Vypocet_TCO je k doplnění „Nabídková cena 

dodávky jednotek vč. montáže (Kč)“. Jedná se o cenu získanou podílem Cena bez DPH z 

rekapitulace VV a počtu jednotek, nebo pouze o cenu za jednotku a její instalaci do prostoru, 

tedy D+M jednotky? 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se o cenu jednotek včetně montáže pro danou část veřejné zakázky, na kterou účastník 

podává nabídku, tedy o celkovou cenu z VV pro příslušnou část veřejné zakázky. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 3 z 3 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek (a to pro všechny části veřejné zakázky) takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 6. 2021 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Praze dne 21. 6. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Holásková 


		2021-06-21T14:40:03+0200
	Alena Holásková




